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MILLORES EN EL PROJECTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRA: REHABILITACIO DE MOLL DE CARREGA 
 
ESTAT Nº 1:  DETALL DE MILLORES 

Nº DESIGNACIO     DE 
L´OBRA DETALLS    

 
PREUS EN € 

UNI  TOT 

 
1.0 
 
 
1.1 
 
 
 
 
1.2 
 
 
 
 
1.3 
 
 
 
 
 
 
1.4 
 
 
 
 
 

 
1.5 
 
 
 

 
MILLORA 1 ESCOMESA 
ELECTRICA  
 
EXACAVACIO DE RASA 

 
210 ml        Excavació de 
rasa de  0,6 mts x 0,6 mt         
 
ESTESA DE LLIT DE SORRA 

 
12,6 m3       Subministre, i 
estesa de  sorra rentada        
 
ESTESA DE CABLEJAT 

 
210 ml        Subministre i 
estesa de cable d’alumini      
RZ 0,6/1 KV   4 x 50 Al i 
coneccionat 
 
TAPAT DE RASA 
 
1 ut          Suministre i 
colocacio de quadre de 
proteccio i d’endolls per obra 
amb 1 endoll trifasic de 32 i 4 
endolls monofàsics 
 
INSTAL.LACIO DE QUADRE 
 
210 ml        Tapat i piconat 
de rasa amb  mitjans 
mecànics                     
 

  
 
 
 
 
 

4,3 
 
 
 
 

26,00 
 
 
 
 

36,00 
 
 
 
 
 
 

950,00 
 
 
 
 
 
 

3,50 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

903,00 
 
 
 
 

327,60 
 
 
 
 

7.560,00 
 
 
 
 
 
 

950,00 
 
 
 
 
 
 

735,00 
 



OBRA: REHABILITACIO DE MOLL DE CARREGA 
 
ESTAT Nº 1:  DETALL DE MILLORES 

Nº DESIGNACIO     DE 
L´OBRA DETALLS    

 
PREUS EN  € 

UNI TOT 

 
2.0 
 
 
2.1 
 
 
 
 
 
 
2.2 
 
 
 
 
 
 
2.3 
 
 
 
 
 
 
 
2.4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
MILLORA 2 AMPLIACIO 
D'ANDANA 
 
EXCAVACIO FONAMENTS  
 
5,7 m3 d'excavació de 
terres en rasa de 0,3 x 0,4 
mts  amb carrega i  
transport a 1 km 
 
FONAMENTS 
 
5,7 m3 de fonament de 0,3 
x 0,4 format per 4 rodons 
del 12 i cèrcols de 8 cada 
30 cm,  formigó  Hb 25 
 
MURET  
 
9,5 m3 de muret de bloc de 
formigó de 20 cm armat 
vertical de 12 cada metro y 
horitzontal de 12 cada 40 
cm amb formigó Hb 25 
 
RIOSTRA DE CORONACIO 
 
1,9 m3 de riostra de 20 x 
20 cm formada por zuncho  
amb 4 rodons de 12  de 15 
x  10 encofrada a dues cares 
i formigó Hb 25 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

18,20 
 
 
 
 
 
 

235,0 
 
 
 
 
 
 

242,50 
 
 
 
 
 
 
 

355,0 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

   103,74 
 
 
 
 
 
 

1.339,50 
 
 
 
 
 
 

2.303,75 
 
 
 
 
 
 
 

674,50 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRA: REHABILITACIO DE MOLL DE CARREGA 
 
ESTAT Nº 1:  DETALL DE MILLORES 

Nº DESIGNACIO     DE 
L´OBRA DETALLS    

 
PREUS EN  € 

UNI TOT 

 
2.5 
 
 
 
 
 
2.6 

 
REPLÈ DE CAIXA DE 
VORERA 
 
300 m3 de replè de caixa de 
vorera amb graves 
 
PAVIMENTS EXTERIORS 
 
375 m2 de formació de 
paviment de formigó de 15 
cm armat amb MES 15 x 15 
i rodo de 6 amb formigó Hb 
25 acabat estampat 
 
 

 
 

 
 
 
 

22,50 
 
 
 
 

24,00 
 

 
 
 
 

6.750,00 
 
 
 
 

9.000,00 



OBRA: REHABILITACIO DE MOLL DE CARREGA 
 
ESTAT Nº 1: DETALL DE MILLORES 

Nº DESIGNACIO     DE 
L´OBRA DETALLS    

 
PREUS EN € 

UNI TOT 

 
3.0 
 
3.1 
 
 
 
 
 
 
 
3.2 
 
 
 
 
3.3 
 
 
 
 
 
3.4 
 
 
 
 
 
 
 
3.5 
 
 
 
 
3.6 
 
 
 

 
MILLORA 3  ESCOMESA D'AIGUA 
 
EXACAVACIO DE RASA 
 
10 m2 de demolicio de paviment 
asfaltic 
 
450 ml        Excavació de rasa de  
0,6 mts x 0,6 mt          
 
ESTESA DE LLIT DE SORRA  

 
27 m3       Subministre, i estesa 
de  sorra rentada                              
 
ESTESA DE CANONADA 

 
450 ml        Subministre i estesa 
de tub de polietilè de 63 mm 
PN16, inclou proves 
 
CONSTRUCCIO D'ARQUETA AMB 
CLAU DE PAS I COMPADOR 
 
1 ut de construccio d'arqueta de 
40 x 40 amb tapa metalica i 
instal.lacio de clau de pas i 
compador 
 
TAPAT DE RASA 
 
450 ml        Tapat i piconat de 
rasa amb  mitjans mecànics                    
 
 PAVIMENTACIO  

   
10 m2 de paviment asfàltic D-4 
de 5 cm inclou reg d’imprimació 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

14,00 
 
 

4,3 
 
 
 
 

26,00 
 
 
 
 

8,5 
 
 
 
 
 
 

750,00 
 
 
 
 
 
 

3,5 
 
 
 
 

19,50 

 
 
 
 
 

140,00 
 
 

1.935,00 
 
 
 
 

702,00 
 
 
 
 

3.825,00 
 
 
 
 
 
 

750,00 
 
 
 
 
 
 

1.575,00 
 
 
 
 

195,00 



OBRA: REHABILITACIO DE MOLL DE CARREGA 
 
ESTAT Nº 1: DETALL DE MILLORES 

Nº DESIGNACIO     DE 
L´OBRA DETALLS    

 
PREUS EN € 

UNI TOT 

 
4.0 
 
 
4.1 
 
 
 
4.2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MILLORA 4 ARRANJAMENT 
CAMI D'ACCÉS 
 
REPERFILAT ACCÉS 
 
140 m2 de reperfilat de base  
 
PAVIMENTACIO 
 
140 m2 de paviment asfàltic D-
4 de 5 cm inclou reg 
d’imprimació 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

3,5 
 
 
 

19,50 

 
 
 
 
 
 

490,00 
 
 
 

2.730,00 



 

OBRA: REHABILITACIO DE MOLL DE CARREGA 
 
ESTAT Nº 2:   MILLORES FINAL 

Nº DESIGNACIO     DE 
L´OBRA DETALLS   PREUS EN € 

UNI TOT 

 
1.0 
 
 
2.0 
 
3.0 
 
4.0 
 
 
 
 
 

 
ESCOMESA 
ELECTRICITAT 
 
AMPLIACIO ANDANA 
 
ESCOMESA D'AIGUA 
 
ARRANJAMENT 
CAMI 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P.E.M. 
 
19 % D.G.E i BI 
 
TOTAL 
 
21% IVA  
 
Pressupost  
Execussio 
Contracta 
 
 

 
10.475,60 

 
 

20.171,49 
 

9.122,00 
 

3.220,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  42.989,09 
 

   8.167,93 

 51.157,02 
 

   10.742,97 
 

61.899,99 

 
                                    Móra la Nova 15-5-2024 
 
ARQUITECTE TECNIC                                               VISAT 
 
 
 
 
 
 
Jordi Sasplugas i Deu 


